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Safiye Önal
1980 yılında Aksaray’da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini aynı 
şehirde tamamladı. 2001 yılında Konya Selçuk Üniversitesi, Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümünden mezun oldu. Yüksek Lisansını FSMVÜ’de, Yeni 
Türk Edebiyatı alanında yapan  Safiye  Önal, 2002 yılından beri MEB’de 
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni olarak görev yapmaktadır. Editörlük 
ve proje yürütücülüğü alanlarında da severek çalışan Önal’ın yazıları 
Türk Edebiyatı, Yedi İklim, Hece, Berdücesi gibi dergilerde yayımlandı.

Mustafa Kutlu. Türk edebiyatının en önemli isimlerinden biri. Türk hikâyesinin yaşayan klasiği. Sadece hikâyeciliğiyle 
değil, fikir adamı ve yayıncı kimliğiyle, resim ve sinemaya olan ilgisiyle de kültür dünyamızın pek çok alanında varlık 
gösteren çok yönlü bir sanatçı. 
Safiye Hızlı Önal, bu çok yönlü kültür adamının, “Yaşayan Klasiğimiz Mustafa Kutlu”nun sanat ve edebiyat hayatımız-
daki yerini inceliyor. Büyük yazarın hayatını, çocukluk ve gençlik dönemlerini, Hareket ve Dergâh yıllarını, eserlerini, 
sanata, edebiyata, şiire, müziğe, resme, mimariye, ticarete ve siyasete dair görüşlerini tek tek ele alıyor.
Çalışmanın sonunda Mustafa Kutlu ile yaptığı uzun bir söyleşiye ve İsmail Kara’dan Ezel Erverdi’ye, Abdullah Uç-
man’dan Ali Ayçil’e, Turan Karataş’tan Cihan Aktaş’a, Ahmet Tabakoğlu’na değin pek çok ismin Kutlu ile ilgili hatırala-
rına, düşüncelerine de yer veren kitap, “Yaşayan Klasiğimiz Mustafa Kutlu”ya dair bir “uzun hikâye” ortaya koyuyor.

Sayfa : 400
Fiyat  : 300¨

Ebat   : 13,5x21

Safiye Önal

Yaşayan Klasiğimiz
Mustafa Kutlu
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ISBN: 978-605-08-4921-9
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Sayfa : 208
Fiyat  : 200¨

Ebat   : 13,5x21

William Mulligan

Stoacının El Kitabı ile huzurlu ve dengeli yaşamın kapılarını aralayın!
Stoacılık: Hayatın zorluğuna ve değişkenliğine karşı sakin, güçlü ve dengeli bir tutum geliştirmeyi amaçlayan 
antik felsefe. Peki bu kadim bilgeliği modern açmazlarda sürüklendiğimiz yaşamlarımıza nasıl uygulayabili-
riz? İşte bu noktada, Antik Stoacıların bilgelik dolu öğretilerini günümüze uyarlayan Stoacının El Kitabı daha 
sakin, mutlu ve dengeli bir hayatın anahtarını sunuyor. 
Marcus Aurelius, Epiktetos ve Seneca gibi büyük düşünürlerin ilham verici fikirleriyle hayatınızdaki kontrol 
edilebilir ve edilemez unsurları ayırt etmeyi, erdemlerle dolu bir yaşam sürmeyi öğrenebilir; Stoacılığın basit 
ama derin uygulamalarıyla daha anlamlı alışkanlıklar geliştirebilir ve iç huzura ulaşabilirsiniz.
Akıcı dili, teoriden uzak keyifli anlatımı ve gündelik hayatınıza yön vermenizi sağlayacak pratik alıştırmalarıyla 
Stoacının El Kitabı, daha iyi bir yaşam için daima yanınızda olacak.

Stoacının 
El Kitabı

William Mulligan
William Mulligan, YouTube ve Instagram’da toplamda 950.000’den 
fazla takipçiye sahip olan The Everyday Stoic platformunun kurucusu. 
Mulligan’ın çalışmaları, Stoacı felsefenin prensiplerini modern dünyaya 
uyarlayarak bireylerin içsel sakinlik ve direnç geliştirmelerine yardımcı 
olmayı amaçlıyor. 

ISBN: 978-605-08-4916-5
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Oya Doğan
1982 yılında Bursa’da doğdu. Hayatı boyunca Türkiye’nin farklı illerinde 
yaşadı ve son olarak Marmara Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık bölümünü kazanarak İstanbul’a yerleşti. 2000 yılından 
bu yana İstanbul’da yaşamaya devam ediyor.  Connecticut ve Ulm 
Üniversitesi’nde eğitimine devam ettikten sonra Türkiye’de farklı özel okul 
ve çocuk televizyon kanallarında danışmanlık yaptı. Ulusal ve uluslararası 
alanda eğitimler vermeye ve profesyonel olarak psikolojik danışmanlık 
yapmaya devam etmektedir. Emin Efe ve Yekta isminde iki çocuk annesidir.

Çocuğuma ne zaman evet ne zaman hayır demeliyim? 
Hayır diyeceksem de onu nasıl ikna edeceğim? 
Gerçekten buna izin vermemeli miyim ya da bu kez görmezden gelirsem bir dahakine daha zorlu bir mücadele mi 
bekliyor beni?
Hepimiz için ne kadar tanıdık sorular değil mi?
Siz de çocuğunuza ne zaman ve nasıl sınır koyacağınız konusunda zorlanıyorsanız bilin ki yalnız değilsiniz. 
Çocuk eğitiminde sloganik cümlelere pek yer yoktur ama kararlı, nazik ve sabırlı olmak bizim için bir anahtar işlevi 
görebilir.
Psikolog Oya Doğan Ne Zaman Evet Ne Zaman Hayır’da çocukların sınırlara niçin ihtiyaç duyduklarını, sınırın sadece 
bir disiplin yöntemi değil aynı zamanda çocuğun duygusal ve sosyal gelişimini destekleyen bir araç olduğunu ve 
hangi durumda nasıl sınır koymamız gerektiğini anlatıyor. Tıpkı anne babalara tavsiye ettiği şekilde, sabırlı, kararlı 
ve nazik bir üslupla…

Sayfa : 208
Fiyat  : 200¨

Ebat   : 13,5x21

Oya Doğan

Ne Zaman Evet
Ne Zaman Hayır?
Ebeveynler İçin Sınır 
Koyma Rehberi

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

ISBN: 978-605-08-4914-1
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Günümüz insanının unutmaya yüz tuttuğu, her fırsatta hayatından çıkarmaya gayret ettiği sıkıntı, cefa, üzüntü, dert 
ve tasa aslında iman eden kullar için bir tekamül sürecidir. Hz. Peygamber’in de sıklıkla vurguladığı üzere Allah’tan 
gelen her şeye razı olmak kişinin güzel ahlakının ve imanının bir göstergesidir. İnsanın başına gelen hastalık, sıkıntı 
ve musibetler karşısında güçlü bir yardıma ihtiyacı vardır. Çünkü bu süreçte kişinin en çok ihtiyaç duyduğu şey ona-
rıcı bir manevi destektir. İşte bu kitap insanın bunalımdan çıkması için manevi bir reçete ve teselli hükmündedir.
Bu kitap, Hz. Peygamber’in buyurduğu üzere hastalık gelmeden sağlığın kıymeti idrak etmemizi sağlayan, düçar 
olduğumuz hastalığı âdeta bir misafir gibi ağırlayabilmenin ipuçlarını veren, farklı bir yerden bakarak bugünün 
insanına yeni bir bakış açısı getirecek evsafta.

Sayfa : 320
Fiyat  : 350¨

Ebat   : 13,5x21

Mehmet Yıldız

Mehmet Yıldız
Mehmet Yıldız 1987 yılında doğdu. 2012 yılında Ege Üniversitesi matematik bölümünü bitirdi. Çeşitli mecralarda 
ve kanallarda sunuculuk yaptı ve sohbet programları düzenledi. Şu an arkadaşlarıyla birlikte milyonlarca takipçisi 
olan Hayalhanem isimli oluşumda İslami, felsefi ve bilimsel programlar yapmaktadır.  

Allah Sevdiğine
Dert Verir

Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-605-08-4919-6
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Hazreti Mevlâna, her çağın insanına seslenen çağlar üstü bir veli, çağlar üstü bir sûfî, muhteşem bir bilge, 
eşsiz bir âlim, dâhî bir bilgin ve çok güçlü bir şairdir.  Mesnevî, Müslümanı tam anlamıyla Müslüman eden, 
insanı da gerçek anlamda insan olmaya çağıran, paha biçilmez bir ilim, irfan, bilgelik, edep ve ahlâk hazi-
nesidir. Mevlana Mesnevi’yi “Bizim bu Mesnevimiz tıpkı bir Kur’an tefsiridir.” diyerek özetler. Bizim yayına 
hazırladığımız Mesnevimiz ise tasavvuf klasiklerini son derece sade ve akıcı bir üslupla çevirerek okurların bu 
klasiklere olan aşinalığını sağlayan Cemal Aydın imzalı.

Sayfa : 976
Ebat   : 13,5x21

Mütercim
Cemal Aydın
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Cemal Aydın
1948’de Isparta, Şarkikaraağaç, Çavundur Köyü doğumlu. İstanbul Yüksek İslâm Enstitüsü ve İstanbul Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Fransız ve Roman Dilleri ve Edebiyatları bölümü mezunu. Fransızca öğretmenliğinden emekli 
oldu. Bir ara gazetecilik ve köşe yazarlığı yaptı. Gazetecilik yıllarında pek çok ülkeyi gezip görme imkânı buldu. 
Müslüman olup Havva adını alan Eva de Vitray-Meyerovitch’in (Eva dö Vitre Meyeroviç) İslâm’ın Güleryüzü 
adlı eserini ve diğer birkaç kitabını çevirdi. Roger Garaudy’den (Roje Garodi) de 20 kadar eser aktardı. Farklı 
Fransız yazarlardan da çeviriler yaptı, yapıyor. Bu arada Mevlâna (Fîhi Mâ Fîh), Attâr (Mantıku’t-Tayr/ Kuşların 
İlâhisi) ve İbn Hazm (Güvercin Gerdanlığı/Kurtuba’ya Ağıt) başta olmak üzere Şark-İslâm klâsiklerinden de bazı 
eserleri çevirdi ve çevirmeye devam ediyor. 2001 yılından 2018’e kadar 17 yıl boyunca Türk Edebiyatı Vakfı’nın 
müdürlüğünü yaptı. 2018 yılından bu yana eserleri Timaş Yayın Grubu içinde yayımlanıyor. Kendisinin elliyi 
aşkın kitapta imzası bulunuyor; tercüme ve telif çalışmalarına devam ediyor.

Açıklamalı
Mesnevi

ISBN: 978-605-08-4920-2
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Sayfa : 96
Fiyat  : 165¨

Ebat   : 13,5x21

Hacı Bektaş-ı Veli Türk tasavvuf tarihinin en tartışmalı isimlerinin başında geliyor. Yüzlerce yıldan beri Bektaşîlerin ve 
Alevîlerin inanç dünyalarında, toplumsal hayat ve kültürlerinde Hz. Ali’den sonraki en temel şahsiyet olarak yerini 
korumaya devam eden Hacı Bektaş-ı Veli kimdir? Sünnî bir mutasavvıf mı Sünnîlik dışı bir İslâm anlayışının temsilcisi 
mi? Yoksa haksızlıklara karşı direnen “emekçi, hakça paylaşımcı” bir halk lideri mi?
Alevîlik-Bektaşîlik araştırmalarının dünyaca ünlü uzmanı Prof. Dr. Ahmet Yaşar Ocak, hayatı hakkında çok az bilginin 
bulunduğu Hacı Bektaş-ı Veli’nin gerçek kimliğini iğneyle kuyu kazarcasına bu kitapta ortaya koyuyor. Bunun yanı 
sıra 13. yüzyılda Anadolu’daki dinî, sosyal ve siyasi hareketlerin etkisiyle ortaya çıkan ve günümüze kadar gelen 
Bektaşîliğin tarihini, tarikat adab ve erkanını, Bektaşîliğin siyasetle olan ilişkisini, sosyal yapısını ele alıyor. 
•  Hacı Bektaş-ı Veli cezbeli bir derviş miydi yoksa derin bir İslam âlimi miydi?
•  Makalât’ı gerçekten o mu yazdı?
•  Anadolu’daki isyanlar ile Bektaşîliğin bağlantısı nedir?
•  Hristiyanlar niçin ona Aziz Charalambos diyor?
•  Bektaşî tarikatının kurucusu ve ilk resmi şeyhi Balım Sultan…
•  Bektaşîlikteki Hurufi ve Şii izleri neler?
•  Tarikata giriş merasimi nasıl yapılıyor?
•  Dört kapı kırk makam ne demek?

Ahmet Yaşar Ocak

Bektaşîlik
Tarih, İnanç, Efsane

Yazarın 
diğer 

kitapları
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ISBN: 978-625-6767-43-0
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Üçler, Yediler,
Kırklar
Gayb Âleminin Sultanları

Türklerin İslamlaşma serüveninde Eren, Alperen, Horasan Erenleri, Kolonizatör Türk Dervişleri, Vefaî, Yesevî, Kalenderî, 
Haydarî, Babaî, Abdalan-ı Rum ve Bektaşî gibi isimlerle anılan velilerin başat bir rol oynadıkları tartışmasız bir şekilde kabul 
edilmektedir. Türk milleti bu kişileri öylesine benimsemiştir ki, Türklerin yaşadığı herhangi bir yerde bir veya birkaç evliya 
türbesi muhakkak bulunur. Buna karşılık Türkmenlerin arasında yaşadıkları için hayatları hakkında tarihî detaylar dönemin 
kaynaklarında pek bulunmamaktadır. Hayatlarına dair tarihî detaylardan ziyade menkıbeler ve kerametler menakıpnâme-
lere, gazavatnâmelere, destanlara ve efsanelere konu olmuştur. Bir veya birkaç evliya/şeyh/dervişe dair akademik çevrelere 
yönelik pek çok çalışma yapılmıştır. Fakat genel okuyucuya yönelik bu tür çalışmalar yok denecek kadar azdır. 
Prof. Dr. Sadullah Gülten bu çalışmasında Türk dinî hayatında ön plana çıkan ve gelenekte Ahmed Yesevi’ye ve Yesevî düşün-
cesine bağlı oldukları kabul edilen Ahmed Yesevî’den Hacı Bektaş Veli’ye, Kaygusuz Abdal’dan Yunus Emre’ye, Sarı Saltık’tan 
Barak Baba’ya, Taptuk Emre’den Hacım Sultan’a, Karaca Ahmed’den Gül Baba’ya kadar 21 kişi seçerek bunlarla ilgili olarak 
başta Evliya Çelebi Seyahatnâmesi, menakıpnâmeler, gazavatnâmeler, destanlar ve efsanelerden elde dilen bilgileri kısmen 
yeniden kurgulamış, sadeleştirmiş, elden geldiğince de hikâyeleştirmiştir. Gülten’in Gayb Âleminin Sultanları: Üçler, Yediler, 
Kırklar adını verdiği bu eseri, hem alanında uzman bir akademisyen tarafından yazılması hem de böylesi bir çalışmanın 
literatürde olmaması dolayısıyla önemli bir boşluğu dolduracaktır.     

Sayfa : 128
Fiyat  : 150¨

Ebat   : 13,5x21

Sadullah Gülten
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Yazarın 
diğer 

kitapları

ISBN: 978-625-6767-44-7
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Sayfa : 594
Fiyat  : 600¨

Ebat   : 16,5x24

Yangınlar Osmanlı döneminde de önemli bir sorundu bugün de can yakmaya devam ediyor.
İstanbul’un tarihinde iz bırakan büyük yangınlar, sadece kent dokusunu değil, Osmanlı İmparatorluğu’nun 
yönetim yapısını da derinden etkilemiştir. Özellikle Bâbıâli’yi, yani imparatorluğun yönetim binalarını 
hedef alan yangınların, devletin politik ve bürokratik işleyişine nasıl etkide bulunduğu önemli bir çalışma 
konusudur.
Alevlerin sadece fiziksel bir yıkım değil, aynı zamanda sosyal, mimari ve siyasi bir dönüşüm getirdiğini 
ortaya koyan Prof. Dr. Kemalettin Kuzucu, dönemin tarihî belgelerini, resmî evrakını ve görsel malzemelerini 
bir araya getirerek okuru son dönem İstanbul’unun canlı atmosferine taşıyor. 
Yangınların gölgesinde yeniden doğan İstanbul’u anlamak için eşsiz bir kaynak. 

Kemalettin Kuzucu

Bâbıâli Yanıyor

Kemalettin Kuzucu
Prof. Dr. Kemalettin Kuzucu, 1970 yılında Sivas’ta doğdu. 1993 
yılında Atatürk Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Tarih 
Öğretmenliği Bölümü’nden mezun olduktan sonra yine aynı 
üniversitede 1996 yılında yüksek lisansını, 2000 yılında ise doktorasını 
tamamladı. 1994 yılında başladığı akademik kariyerini Atatürk 
Üniversitesi, Kafkas Üniversitesi ve Trakya Üniversitesi’nde sürdürdü. 
Kültür tarihi çalışmalarına ağırlık veren Kuzucu 2013 yılından itibaren 
Marmara Üniversitesi’nde profesör olarak görev yapmaktadır. 

Yazarın 
diğer 
kitabı

ISBN: 978-625-6582-18-7
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Sayfa : 256
Fiyat  : 250¨

Ebat   : 13,5x21

Kur’an’da Pişmanlık 
Psikolojisi

Handan Yalvaç Arıcı

Handan Yalvaç Arıcı

Bilindiği gibi hayat, seçimlerden ibarettir ve her seçim, bir diğer olasılığı geride bırakır. Bazı hâllerde, “Doğru 
olanı yaptım mı?” sorusu, insanın zihninde dönüp dolaşır. Bazen seçilen yolun yanlış olduğunu fark etmek, 
bazen de kendince doğru olanı seçip ağır bedeller ödemek insanı pişmanlığa sürükletebilir. Pişmanlık, 
insanın kendine sorduğu sorularda ortaya çıkan bir duygudur aslında. Doçent doktor Handan Yalvaç Arıcı, 
Kur’an’da Pişmanlık Psikolojisi adlı bu çalışmasında pişmanlık kavramının etimolojik tanımından başlayarak 
pişmanlığın beyindeki fonksiyonuna, dünya ve ahiretteki pişmanlık üzerinden peygamberlerin tövbe ve 
pişmanlıklarına varınca dek konuyu etraflıca ele alıyor. 

İstanbul Üniversitesi Doğu Dilleri Bölümü Fars Dili ve Edebiyatı’ndan 
mezun oldu. İngiltere ve Amerika’da dil eğitimi aldı. Georgian Court 
College’de Teoloji bölümünde yüksek lisans yaptı. Ayrıca Newport 
University’de Davranış Bilimleri bölümünde master ve Marmara 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde din eğitiminde yüksek lisans yaptı. 
Doktorasını İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde yaptı. 
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ISBN: 978-625-97756-4-7
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Mafalda’nın karanlıkla tanışmasının üzerinden altı yıl geçti. Karanlığa alışsa da Mafalda’nın hâlâ yapmak is-
tediği çok şey var: kitabını bitirmek, sahilde tek başına bir gün geçirmek ve en önemlisi bir en iyi arkadaş 
edinmek. Mafalda, okuluna yeni gelen kız ile tanışınca yeni en iyi arkadaşını bulduğunu düşünüyor. Moony 
tam da onun anlaşabileceği türde biri: kitaplara bayılıyor, ilginç kıyafetler giyiyor ve haksızlığa karşı sesini 
yükseltmekten çekinmiyor. Ancak onun da hayatında her şey yolunda gitmiyor. Mafalda’nın bunu anlaması 
için öncelikle gerçekten bağ kurmaları gerek. Bir yandan bunu yapmaya uğraşırken diğer yandan da Filip-
po’nun kıskançlığıyla baş etmek zorunda. Çok sevilen Kiraz Ağacı serisinin üçüncü kitabında karşımıza yeni 
maceralara atılmaktan korkmayan bir Mafalda çıkıyor. Bu yolculukta ona eşlik etmek isteyenler bu romanı 
mutlaka okumalı.

Sayfa : 192
Fiyat  : 180¨

Ebat : 13,5x20,5
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Paola Peretti

Kiraz Ağacının
Ardından

Paola Peretti
1986 yılında Mantova’da doğdu, Verona’da büyüdü ve 
hâlâ orada yaşıyor. Edebiyat ve Felsefe eğitimi gören 
Peretti, 2011 yılında yayıncılık, gazetecilik ve yaratıcı ya-
zarlık üzerine çalıştı. Gözlerinde görme kaybına sebep 
olan, sonra da tamamen körlükle sonuçlanan Stardtgardt 
genetik hastalığına sahip olduğunu öğrendi. Kiraz Ağacı 
ile Aramızdaki Mesafe ve Filippo, Ben ve Kiraz Ağacı ile 
Türkiye’de 500 binden fazla okura ulaştı. Kiraz Ağacının 
Ardından, Kiraz Ağacı serisinin üçüncü romanı.

Serinin diğer kitapları

ISBN: 978-625-95344-9-7
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Celeste, hayatının en zorlu mücadelesiyle karşı karşıya!
Celeste, Esme, Logan ve Ferd dörtlüsü, gün geçtikçe büyüyen isyanla ilgili hesap vermek üzere Dağlar Diyarı’na 
çağrılırlar. Bu sırada Celeste, kendini yepyeni bir belanın içinde bulur. Kuzeninden ayrı düşen ve hilekâr Pan ile 
çalışmak zorunda kalan Celeste’in şimdi yapması gereken şey sadece vahşi doğada yolunu bulmak, tehlikeli 
yaratıkları atlatmak, Ferd’ü bulmak, muhafızı korumak, cadı taşını geri almak ve arkadaşını kurtarmaktır. Kulağa 
çok da zor gelmiyor, değil mi?
Ve bu sadece bir başlangıç! Dağlar Diyarı’ndaki şok edici bir keşif her şeyi değiştirir. Diyarlar, çölde kendilerine 
müttefik ararken, bir yandan karakolu kaos içinde bulmanın şaşkınlığını yaşarlar. Diyarlar hiç bu kadar tehlikeli 
ve Celeste’in kaybedecek hiç bu kadar çok şeyi olmamıştı.
Samantha-Ellen Bound’un fantastik serisinin bu büyülü ve aksiyon dolu üçüncü kitabı, okurlarını Diyarlarda bir 
yolculuğa daha davet ediyor.

Sayfa : 432
Fiyat  : 330¨

Ebat : 13,5x20,5
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Samantha Ellen Bound

Yedi Diyar Geçidi 3
Dağların Ötesine
Çölün İçine

Samantha Ellen Bound
Samantha-Ellen Bound, gençlik kitapları ile tanınan ödüllü 
bir yazar. Aynı zamanda kitapçılık, editörlük, pazarlama gibi 
yayıncılığın farklı alanlarında çalışmıştır. 
Tazmanya’da büyüyen yazar şu an Avustralya’da yaşıyor. 
Kendini keşfetmek, akıl sağlığı, halk hikayeleri, mitoloji ve 
sihirli gerçeklik konularında gençlik kitapları yazmaktan 
keyif alıyor.
Dört kitaplık fantastik bir serinin üçüncü kitabı olan Yedi Di-
yar Geçidi: Dağların Ötesine ve Çölün İçine, yazarın gençler 
için kaleme aldığı üçüncü kitabı.

Serinin diğer kitapları

ISBN: 978-625-95344-8-0 
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Her şey için kaygılanan bir çocuk olmak gerçekten zor! Hele ki taşınma gibi hayatınızı altüst eden bir değişiklikle 
baş etmek zorundaysanız… Ailesiyle hiç bilmediği bir şehre taşınan Josh, yeni okuluna başlarken zihnini işgal eden 
sayısız kaygıyla mücadele etmek zorunda. Neyse ki zorluklarla başa çıkmak için özel bir yöntemi var: Kaygı Robotu! 
Endişelerini güvenle paylaşabildiği kartondan yapılma bu özel robot, onun için bir sırdaştan çok daha fazlası.
Yeni okulunda tanıştığı sıra dışı sınıf arkadaşı Charlie ile kurduğu dostluk ise Josh’un hayatını tamamen değiş-
tirecek. Charlie, Josh’a yalnızca kaygılarını aşmasında yardım etmekle kalmayacak, ona özgüven ve cesaretin ne 
kadar güçlü bir araç olduğunu gösterecek.
Kaygı Robotu, genç okurları büyüme, dostluk, kendini keşfetme ve cesaretle dolu ilham verici bir yolculuğa çı-
karıyor. Her yaştan okur için empati, yaratıcılık ve dayanışma temalarını öne çıkaran bu unutulmaz maceraya 
davetlisiniz!

Sayfa : 240
Fiyat  : 145¨

Ebat : 13,5x20,5
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Simon Packham

Kaygı Robotu

Simon Packham
Simon Packham, gençler için çok sayıda ödüle layık görülen 
ve beğenilen birçok kitap yazdı. Eşi Deborah ile birlikte Batı 
Sussex’te yaşıyor ve kitap yazmadığı sıralarda mükemmel 
vegan pizzayı yaratmakla uğraşıyor.

ISBN: 978-625-95344-7-3

14
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Sayfa : 224
Fiyat  : 200¨

Ebat   : 13,5x21

Düşersem
Tutar mısın?

Barry Jonsberg

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

Gerçek tehlike bazen en güvendiğin yerdedir. Ashleigh ve Aiden Delatour, birbirine sıkı sıkıya bağlı, mükem-
mel ikizler gibi görünüyorlar. Her anlarını birlikte geçirdiler ve birbirlerini herkesten daha iyi tanıyorlar. Ama 
her şey göründüğü gibi değil…
Aiden nadir görülen tehlikeli bir hastalıkla mücadele ederken, Ashleigh hem kardeşini korumaya hem de ken-
di kimliğini bulmaya çalışıyor. Yeni okulları, yeni arkadaşlıkları ve büyük bir sır, onların hayatını sonsuza dek 
değiştirir. Ancak işler sarpa sardığında ve tehlike yaklaştığında, Ashleigh ne kadar ileri gidebilir?

Barry Jonsberg
Barry Jonsberg, 1951’de İngiltere’de doğmuş Avustralyalı bir yazar ve öğretmen-
dir. Liverpool Üniversitesi’nden İngilizce ve Psikoloji alanlarında iki derece almıştır. 
1999 yılında Avustralya’ya taşınmadan önce bir kolejde öğretim görevlisi olarak 
çalışmıştır.
Jonsberg’in kitapları, Güney Avustralya Festivali Çocuk Edebiyatı Ödülü, Çocuk Barış 
Edebiyatı Ödülü gibi ödüller almış ve birçok ödül için de aday gösterilmiştir.

ISBN: 978-625-95727-0-3
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Hyeon Ullim, sıradan bir hayat sürdüğünü düşünürken, dünyasının hiç de öyle olmadığını fark eder: Yedili Beden 
Sistemi’nde bir beden yedi kişiyle paylaşılmakta, haftanın yalnızca bir gününde insanlar kendi bedenlerini kullan-
maktadır. Diğer günlerdeyse bilinçleri sanal dünya Nakwon’da yaşar ve böyle bir sistemde Hyeon, adaletin peşine 
düşer. Teknolojinin ve insan doğasının sınırlarını zorlayan bu hikâyede her bedendaş, farklı bir kişilik, farklı bir 
geçmiş ve farklı bir hikâye demektir. Hyeon Ullim, bir yandan bu distopik sistemin etik ve ahlaki açmazlarıyla bo-
ğuşurken diğer yandan insanlığın sevgiyi, kimliği ve dayanışmayı yeniden keşfetmesi gerektiği bir dünyada kendi 
yolunu bulmaya çalışır. Snowglobe’un yazarı Soyoung Park’tan sevginin bizi nasıl kurtardığına ve insan olmanın 
özünde neyin yattığına dair heyecan dolu bir roman…

Sayfa : 160
Fiyat  : 250¨

Ebat : 13,5x21
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Soyoung Park

Var Olduğun Gün

Soyoung Park
Soyoung Park, Koreli genç yetişkin romanları yazarı. En bilinen eseri Snowglobe, 
distopik bir dünyayı ele alarak bilim kurgu, gerilim ve toplumsal eleştiriyi bir ara-
ya getiriyor. Park’ın bu eseri, Kore kültürünün dünya çapındaki etkisini artıran bir 
fenomen haline gelmiş ve Changbi X Kakaopage Genç Yetişkin Roman Ödülü’nü 
kazanmıştır. Kitap, Amerika’da yayımlanmış ve CJ Entertainment tarafından film 
uyarlaması yapılmaktadır. 

Yazarın 
diğer 
kitabı

ISBN: 978-625-95083-6-8
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Sayfa : 200
Fiyat  : 180¨

Ebat   : 11,5x21

Ronnie
Göldeki Fısıltı

18

Unutulmuş bir efsane, kaybolan anılar ve gizemli bir kuşun sakladığı büyük sır…
Mondige Gölü, yıllardır kuşların ve esrarengiz hikâyelerin buluşma noktasıdır. Bir kuş gözlemcisi olmanın 
hayalini kuran Suzi için ise her fırsatta gittiği özel bir yer... 
Bir kış günü, buz tutmuş olan gölün karanlık sularına düşen Suzi, her şeyin bittiğini sandığı sırada Ronnie 
isminde konuşan bir kuş tarafından kurtarılır. 
Bu tuhaf karşılaşma, Suzi’yi yüzyıllardır saklı kalmış bazı esrarengiz olayların içine çeker. Büyükannesinin 
geçmişi ve gölle ilgili söylentiler, tahmin ettiğinden çok daha büyük bir bilmeceye dönüşmek üzeredir. 
Büyükannesinin demans hastalığı sebebiyle unuttuğu sırlar, belki de bu efsanenin anahtarıdır. Suzi, kuş 
arkadaşı Ronnie ile birlikte hem büyükannesinin geçmişini hem de gölün gizemini çözmeye kararlıdır. 

Arjan Dwarshuis
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Arjan Dwarshuis
Hollandalı bir ornitolog ve yazar. Kuş gözlem turları düzenlemenin yanı 
sıra, kuşlar hakkında belgeseller çekmekte ve kitaplar yazmakta. Dünyayı 
dolaşıp kuş gözlemciliği yapan ve bu alandaki bilgilerini geniş kitlelere 
aktarmaya çalışan Dwarshuis; özellikle 2016 yılında, bir yıl içinde 6.852 
farklı kuş türü görerek bir dünya rekoru kırmıştır.

ISBN: 978-605-144-309-6
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Büyülü bir kalem, hayallerini gerçeğe dönüştürebilir mi? Peki ya, yazdığın karakterler birdenbire canlanırsa?
Ariyana, yazmaya olan tutkusunu kaybetmek üzereyken annesinin eski kitapları arasında gizemli bir kalem 
bulur. İlk başta bunun sıradan bir kalem olduğunu düşünse de yazdığı hikâyelerin gerçek dünyaya yansıdığı-
nı fark ettiğinde her şey değişir! Bir gün, kalemiyle yazdığı karakterler karşısına çıktığında artık geri dönüşü 
olmayan bir maceraya adım atacaktır.
Harfler Âlemi’ne sürüklenen Ariyana, bu dünyada yalnızca yazarlık yeteneğiyle değil, cesareti ve kararlılığıyla 
da sınanır. 
Peki, sonsuza dek bu dünyada kalmak mı, yoksa gerçek dünyaya ve ailesine geri dönmek mi? Ariyana, hayatı-
nın en büyük kararını vermek üzeredir...

Sayfa : 140
Fiyat  : 130¨

Ebat   : 11,5x21

Noor Azlin

Büyülü Kalem
Kitapların Sihirli 
Dünyasına Bir Yolculuk
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Noor Azlin
Kitaplara olan derin tutkusu ve edebiyata olan sevgisiyle tanınan malezyalı 
genç bir yazar ve öğretmendir.
Okuma serüvenine, kendisine ilham veren yazarların eserlerini keşfederek 
başladı. Yazarlık hayali, kelimelerin büyüsüne kapıldıkça daha da güçlendi.
Bu hayal, ilk kitabının yayınlanmasıyla gerçeğe dönüştü. Daha sonra yeni 
yazdığı kitaplarla edebiyat yolculuğuna devam etti. Özellikle genç yetişkin 
ve fantastik edebiyat türlerinde yazdığı kitaplar büyük ilgi gördü. Kitap 
kokusunu içine çekmenin tarif edilemez bir mutluluk olduğuna inanan 
Noor Azlin, öğrencileriyle birlikte kitap etkinlikleri yapmaya ve okumaya 
olan bağlılığını hiç kaybetmeden yeni eserler üretmeye devam ediyor.

ISBN: 978-605-144-310-2
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Sayfa : 160
Fiyat  : 145¨

Ebat   : 12,5x19,5

Fatoş, kasabadaki mermer fabrikasının kapatılacağını öğrendiğinde büyük bir panik yaşar.  Fabrikanın kapatıl-
masını engellemek ve gerçekleri ortaya çıkarmak için kolları sıvar. Elindeki ip uçlarını birleştirdiğinde ise hiç 
beklenmedik bir maceranın içine sürüklenir.
Acaba Fatoş, gözlem yeteneğini doğru kullanarak gerçeğe ulaşabilecek mi? Yoksa duyduklarının peşinden gi-
derek bambaşka bir yola mı sapacak? Bazen, doğru olduğuna inandığımız şeyler en büyük yanılgımız olabilir!
Soru sormanın, düşünmenin ve olaylara farklı açılardan bakmanın gücünü keşfedeceğiniz bu eğlenceli hikâye-
de, Fatoş’a eşlik etmeye var mısınız?

Birsen Ekim Özen

Gerçekleri 
Kim Karıştırdı

Birsen Ekim Özen
İstanbul’da doğdum, Marmara Üniversitesi İletişim 
Fakültesini bitirdim ama bu yazıyı okuyor olmanın nedeni 
bunlar değil. Bazen başarılı oldum bazen hüsrana uğradım, 
bazen hayaller kurdum, bazen hayallerime güldüm. Bir 
düştüm bir kalktım. Sonra bir daha düştüm bir daha kalktım. 
O düşüp tekrar ayağa kalkmalarım arasında hikayeler 
yazdım, çizgi film senaryolarıyla uğraştım. Kısacası bu yazıyı 
okumanın nedeni benim çok başarılı olup sürekli koşmam 
değil, her düşüşte tekrar ayağa kalkmamdır. Neyi başarmak 
istiyorsan, onun için tekrar ayağa kalkman gerektiğini fark 
et. Yoksa ilk düştüğün yerde kalırsın. Seni tüm kalbimle 
selamlıyorum güzel okur! Dünyama hoş geldin!

ISBN: 978-625-97911-7-3

Yazarın diğer kitapları
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Sayfa : 112
Fiyat  : 120¨

Ebat   : 12,5x19,5

Hazel ve Laura, her şeyi birlikte yapmaya bayılan iki iyi dost. Ancak son zamanlarda Laura’nın garip davranışları, 
Hazel’i endişelendirmeye başlar. Üstelik yeni komşular, garip bir kedi ve beklenmedik olaylar kasabadaki karma-
şayı iyice artırır. Bu esnada Hazel, Laura’nın büyük bir sır sakladığını öğrenir ve ona yardım etmek için kolları sıvar.
Bir yanda en yakın arkadaşa verilmiş bir söz, diğer yanda saklanan sırların yükü… Hazel, Laura için en doğru 
adımı atabilecek mi? Yoksa işler daha mı karışacak?
Dostluklar, Sırlar ve Kediler, arkadaşlık, empati ve cesaret üzerine sımsıcak bir hikâye. Bu tatlı yolculukta Hazel ve 
Laura’ya eşlik etmeye hazır mısınız?

Anna Branford

Dostluklar, Sırlar 
ve Kediler

Anna Branford
Hikâye yazmanın yanı sıra doğa yürüyüşleri yapmaktan, 
oyuncak bebekler tasarlamaktan ve üniversite öğrencilerinin 
güçlü yanlarını keşfetmelerine yardımcı olmaktan keyif 
alır. Anna Branford, samimi hikayeleri ve karakter odaklı 
anlatımıyla tanınır.

ISBN: 978-625-97911-8-0
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Akşemseddin
Ömür Boyu Öğrenci

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

Sayfa : 128
Fiyat  : 145¨

Ebat   : 15x19

Metin Özdamarlar

Yazarın diğer kitapları

Osmanlı tarihinin en bilge kişisi, Fatih Sultan Mehmet’in danışmanı 
Akşemseddin’i yakından tanımaya hazır mısın? Bu kitapta tarih derslerinde 
anlatılanların çok ötesinde eğlenceli bilgilerle karşılaşacaksın. Şifalı 
bitkiler peşinde ormanda koşan, “bakteri” diye bir şeyin varlığını 
herkesten önce bulan ve “İstanbul’un manevi fatihi” olarak tarihe geçen 
bu bilge insanın hiç bilmediğin yönleri seni kahkahalara boğacak! Onu 
hem kahramanlıklarıyla hem de eğlenceli halleriyle tanıyacaksın. Eğer bilim, 
macera ve tarihle harmanlanmış bir hikâyenin peşindeysen, bu kitap tam 
sana göre! 
Hazır ol! Akşemseddin seni eğlenceli bir yolculuğa çıkaracak.

ISBN: 978-625-7844-92-5
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Yazarın diğer kitaplarından bazıları

Sayfa : 64
Fiyat  : 100¨

Ebat   : 12,5x19,5

Hapı Yuttuk
Eczanesi

Mert Arık

Ödüllü yazar Mert Arık’tan yepyeni bir macera! Babaannemiz dünya turu-
na devam ederken Zeynoş’a bıraktığı şey sadece bir sözlüktü. Peki, Zeynoş 
bir sözlükle neler yapabilirdi?
Masalların tamir edildiği bir atölye, kahkaha fabrikasında üretilen espriler 
ve kelimelerle iyileşen kalpler... Bu kitap, girişimcilik ve fikir zenginliği 
üzerine harika bir hikâye sunuyor. Deyimlerin ve sözcüklerin derinliğine, 
Hapı Yuttuk Festivali’ne davetlisin. Haydi, hep birlikte 
“Kelimeler iyileştirir!” diyelim.

ISBN: 978-625-5978-11-0



Sayfa : 64
Fiyat  : 100¨

Ebat   : 15x21

Duygu Günlüğüm
Mira ve Yekta
Sabır Tüneli’nde

Oya Doğan

Mira ve Yekta’nın renkli dünyasında heyecanlı bir yolculuğa çıkıyoruz. Mira sabretmeyi, Yekta ise duygula-
rını anlamayı öğrenirken, onların günlük maceralarına ortak oluyoruz. Zorlayıcı anlarla karşılaştıklarında 
kendilerine has çözümler buluyorlar. Kimi zaman günlüklerine içlerini döküyorlar, kimi zaman derin bir 
nefes alıp sakinleşiyorlar. Her gün yeni bir şey öğreniyorlar.
Mira ve Yekta’nın bu yolculuğunda, okuyucular kendi içlerindeki gücü keşfedecek. Günlük hayatta kar-
şılaştıkları zorlukları nasıl aşabileceklerini görecekler. En güzeli de kendilerini daha iyi tanıyıp, içlerinde 
huzuru nasıl bulacaklarını öğrenecekler.
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Serinin diğer kitapları

ISBN: 978-625-5978-13-4
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26
Sayfa : 64
Fiyat  : 95¨

Ebat   : 12,5x19,5

Operasyon
Nohut Pilav
Savunma Hakkı

Yiğit ve arkadaşları için her şey sıradan bir günde olduğu gibi başlamıştı. 
Ta ki pilav ve nohut ortadan kaybolana kadar!
Önce her şey iki sevimli kediyi bulmak kadar basit görünüyordu. 
Ancak ipuçlarını takip ettikçe beklenmedik bir gerçekle karşılaştılar.
Birileri haksızlığa uğruyordu. Ve adalet kendiliğinden gelmezdi. 
Bu serüven, Yiğit ve arkadaşlarını hiç beklemedikleri bir yolculuğa çıkaracaktı.
Artık her şey açıktı: Sessiz kalanın sesi olmak en büyük cesaretti. 

Ergün Kazanır
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Ergün Kazanır
1989 yılında Rize’de doğdum. İlköğretimin  ardından Rize Anadolu 
Öğretmen Lisesinden mezun olup aynı yıl İstanbul Üniversitesi 
Hukuk Fakültesine yerleştim. 2011 yılından beri avukatlık 
yapmaktayım. Avukatı Mısın?, Sorun Var Mı?, Lohusa Şerbeti, Kader 
Oyunu ve Masumiyet Karinesi - Kayıp Çileğin Sırrı  adında beş 
kitabım bulunmaktadır.  2018 yılından beri Ergün Kazanır adıyla 
yazıyorum. Evli ve 3 çocuk babasıyım.

Yazarın diğer kitabı

ISBN: 978-625-5978-10-3



Sayfa : 64
Fiyat  : 90¨

Ebat   : 12,5x19,5

Kuyruklu 
Bir Mucize

Şeniz Baş

Alya, çok özel bir aksolotl! Bir gün ninesi ona bir sır verir: “Kuyruğunu büyütebilirsin!” Alya, heyecandan 
yerinde duramaz. “Kopsa da kuyruğum, madem onu yeniden büyütebilirim; 
o hâlde her türlü maceraya atılabilirim!” der ve arkadaşı Maya’yı da alarak 
tehlikeli sulara doğru yüzmeye karar verir.Ama işler hiç de düşündüğü 
gibi gitmez! Soçimilko gölünde tehlikeli tilapyalar, kaybolan su canlıları 
ve yasaklı bölgeler var!  Alya’nın düşlediği maceradan çok uzaktır. Alya, 
bu macerada neler öğrenecek?
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Yazarın diğer kitapları

ISBN: 978-625-5978-14-1
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Sayfa : 64
Fiyat : 90¨

Ebat : 12,5x19,5

Asaf, YouTube kanalları ve oyun dünyasının hüküm sürdüğü bir dönemde, kitapları 
en büyük hazinesi olarak görüyor. Kendini “Kitabır” ilan eden Asaf’ın en büyük 
macera kaynağı kütüphane. Ancak çevresindeki herkes ekranlara bağımlı! Derken 
şehirde büyük bir elektrik kesintisi yaşanıyor ve Asaf’ın kitaplara olan sevgisi onu bir 
kahramana dönüştürüyor. Bu hikâye, çocukları kitaplarla kurdukları bağı güçlendir-
meye teşvik ediyor, okuma sevgisini eğlenceli bir maceraya dönüştürüyor. Kitapların 
sadece bilgi değil, aynı zamanda sonsuz bir hayal gücü sunduğunu anlatıyor.

Mustafa Öztürk

Kitap Çocuk

Mustafa Öztürk
Manisa, Alaşehir’de doğdu. Celal Bayar Üniversitesi Sınıf Öğretmenliği 
bölümünden mezun oldu. Yüksek lisansını, Dumlupınar Üniversitesi Okul 
Öncesi Öğretmenliği bölümünde yaptı. Üniversitede iki yıl araştırma 
görevlisi olarak çalıştıktan sonra öğretmenliğe geçti. Aktif olarak öğretmenlik 
yapmaya devam ediyor. Kitap okumayı, yazmayı ve çocuklarla vakit geçirmeyi 
çok seviyor. Kitap okumayı, başka dünyalarda vakit geçirmeye benzetiyor. 
Çocuklarla sohbet etmek ve çocukların dünyasını daha iyi anlamak onun için 
çok önemli. İstanbul’da yaşıyor.

Yazarın diğer kitabı

ISBN: 978-625-5978-09-7
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Tekno Kahraman

ISBN: 978-625-5978-12-7

Sayfa : 64
Fiyat  : 95¨

Ebat : 12,5x19,5

Mehmet Gönen

Mami, teknolojiye düşkün, oyunları ve ekranları çok seven bir çocuk. Ama bir gün, yolunun 
üzerinde sıra dışı bir kutuyla karşılaşınca hayatı tamamen değişiyor! Bu kutu konuşuyor, 
öğütler veriyor ve Mami’ye etrafındaki gerçek dünyayı keşfetmenin ne kadar eğlenceli 
olduğunu gösteriyor. Peki, Mami bu macerada neler öğrenecek? Teknolojiye bağımlı 

bir çocuğun, hayal gücünü kullanarak gerçek bağlar 
kurmayı keşfetmesiyle dolu bu eğlenceli hikâye, çocukları 
hem düşündürecek hem de bol bol güldürecek!
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Mehmet Gönen
Mehmet Gönen, 13 Nisan 1984 tarihinde Kırşehir’de dünyaya geldi. Karadeniz 
Teknik Üniversitesi İlköğretim Matematik Öğretmenliği bölümünden mezun 
oldu. 2017 yılından bu yana @ogretmen.baba adlı sosyal medya hesabından 
çocuklar için paylaştığı oyunlar, dünyanın birçok farklı ülkesinden milyonlarca 
insana ulaştı. Hayatını çocuklara adadı. Ebeveynlere yol göstermek ve çocukların 
kaliteli vakit geçirirlerken yüzlerinde tebessüm oluşturabilmek umuduyla yoluna 
aşkla ve şevkle devam ediyor. Çocukluk yıllarından beri nesneleri kullanım alanı 
dışındaki yerlerde kullanmayı ve yeni şeyler keşfetmeyi çok seviyor. Antalya’da 
matematik öğretmenliği yapmaya devam ediyor.

Yazarın diğer kitabı
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Sayfa : 64
Fiyat : 95¨

Ebat : 12,5x19,5

Böcek Kafesi, çiçeklerin rengarenk olduğu, arıların vızıldadığı ve her köşede bir böceğin 
 keyifli bir mola verdiği bir yerdi. Ama büyük, gürültülü bir insan makinesi bu huzurlu alanı 
bozduğunda, Böcek Karli ve arkadaşları yalnızlık ve sessizliğe mahkum oldu. Karli’nin küçük 
kafesi yeniden neşeyle dolacak mı? Dost böcekler birlik olup  doğayı tekrar canlandırabilecek 
mi? Eşsiz karakterlerle dolu bu hikaye, doğanın gücünü, dayanışmayı ve her bir canlının 
ne kadar önemli olduğunu gösteren sıcacık bir öykü. Hem eğlenceli hem düşündürücü bir 
okuma için bu kitabı okumaya davetlisiniz!

Marie Gamillscheg 

Böcek Kafe

Marie Gamillscheg
1992 yılında Graz’da doğmuş ve Leipzig’de yaşayan Avusturyalı bir 
yazardır. Edebiyat dünyasında dikkat çeken eserleriyle tanınmaktadır. 
Eserlerinde genellikle insan ve doğa arasındaki ilişkiyi, çevresel 
değişimleri ve toplumsal dinamikleri işler. Ayrıca, çocuk edebiyatına da 
katkıda bulunarak, doğa ve çevre temalı hikayeler kaleme almaktadır. 

ISBN: 978-625-5978-02-8
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Sayfa : 176
Fiyat  : 140¨

Ebat   : 12,5x19,5

Şebnem
Güvençer Kanoğlu

Yıldız Takımı

Fuat ve arkadaşları için sıradan bir okul günü, gizemli bir mesajla değişir. Fuat, bir gün tabletine gelen bek-
lenmedik bir bildirimle kendini olayların merkezinde bulur. Acaba bu mesaj bir şaka mı, yoksa büyük bir 
maceranın başlangıcı mı? 
Okulun sırlarını keşfetmek, dostluklarını güçlendirmek ve cesaretlerini sınamak için bir araya gelen “Yıldız Ta-
kımı”, adaleti sağlamak için harekete geçer. Eğlenceli ve merak uyandıran olay örgüsüyle “Yıldız Takımı”, dost-
luk, takım ruhu ve cesaret üzerine düşündüren etkileyici bir hikâye sunuyor. 
Okurlar, Fuat ve arkadaşlarının gözünden olayları takip ederken, 
empati kurmayı, iş birliğini  ve iyiliği savunmayı öğrenecekler.
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Şebnem Güvençer Kanoğlu

İstanbul’da doğup büyüyen Şebnem Güvençer Kanoğlu, edebiyata olan ilgisini ailesinden dinlediği masallar 
ve şiirlerle keşfetti. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olan yazar, kısa süre öğretmenlik yaptıktan sonra bir 
çocuk dergisinin yayın yönetmenliğini ve metin yazarlığını üstlendi. Dünya masallarını üsluplandırdı, Anadolu 
Masalları’nı kaleme aldı ve gençler için Gülistan uyarlamasını hazırladı. Uzun yıllar boyunca Timaş Çocuk ve Timaş 
Genç yayınevleri bünyesinde editörlük yaptı. Evli ve bir çocuk annesi olan Kanoğlu, çocuk ve genç okurların hayal 
dünyalarını zenginleştiren ve onlara farklı bakış açıları kazandıran eserler kaleme almaktan büyük mutluluk duyuyor.

ISBN: 978-625-97400-2-7




